CSOBILINCSEK

Alkalmazas

CsOvezetékek termikusan
levalasztott régzitése hitéstechnikai
alkalmazasokban

Idedlisan hasznalhaté Iégtechnikai-,
klima- és h(itéstechnikai, valamint
hidegvizes csévezetékeknek
régzitésére

Stabil szigetel6test nagy
igénybevételekhez

Elényék

Kiviil fekv6 sinhevederek (csavarok
nélkal)

Termékjellemzék

Kétoldalas metrikus
csatlakozomenettel is kaphat6
Magas vizg6z diffazios ellenallas
Az ISO bilincs cs6 fel6li oldalan és
elvalaszto fellletein kaucsuk betét
talalhaté, igy nincs szllkség PU
tdmit6anyag hasznalatara
Idealisan alkalmas egyes
cs@szakaszok tlizgatlo
szigetelésére, lélegzd
szigetel6anyagok (asvanyi szal)
esetén

Anyag
Térforgatsuly

Hbvezetd képesség

Tlzvédelmi osztaly (DIN 4102)

HGallo

Paradiffuzios ellenallas

11/17

Poliuretan, fekete

250 kg/m®

A =0,049 W/mK 0 °C-on
B2

—50 °C-tdl +105 °C-ig
p=1.430

Kiilsé Csatlakoz6 ~ Csatla-  Cikkszam  Csomagolasi Mennyiség
csdatmeéré D menet kozdlyuk egység mértékegység 5

[mm] oL

[mm]

114,3 M10 M12 111173 1 darab 40

133,0 111175

139,7 111177

159,0 M12 111179

168,3 111181

2191 M16 111183

273,0 M16 111187

3239 M20 111191

406,4 M24 111199

2191 M16 M12 111185 60

273,0 M16 111189

3239 M20 111193

355,6 111195

368,0 111197

406,4 M24 111201

457,2 111203

508,0 111205

609,6 111207

UPRO

Szigetelt-bilincsek Typ 170 EX

horganyzott

L1,2 oOsszesen

Csatlakozé menet
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Csatlakoz6 menet b
Kaucsuk betét
L1z
Méret [mm]
b L1 L1 6ssz L2 L2 6ssz
60 238 274
264 300
279 319
288 328
100 359 399
413 453
464 504
120 556 606
100 399 439
453 493
504 544
536 576
120 548 588
596 646
647 697
698 748
140 798 848

A Q 11 AGI-munkalap (Ipari épitési munkakéz6sség) alapjan a hiitévezetékek szigetelését diffuzidalld modon kell

kivitelezni.

A kdvetkez8 csBszigeteléssel valo kapcsolat a szigetel6anyag megfeleld ragasztojaval térténik (PU-hoz
hasznalhaté ragasztét kell hasznalni)
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